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Kjære venner! 
 
Takk for oppslutningen, entusiasmen og den glødende interessen dere viser for 
foreningen. Tilbakemeldingene, anbefalingene, oppslutning om medlemsmøter og den 
positive utålmodigheten dere viser, er til stor inspirasjon for oss i styret.  
 
Vi har fremdeles et jevnt tilsig av innmeldinger og tolker dette som et tegn på at vi er 
relevant. I disse dager distribueres tilbud om medlemskap til 230 nye medlemmer, 
samtlige innmeldt i løpet av 2024. Vi starter dermed et nye året med vel 200 på 
venteliste. Antall aktive medlemmer er pr i dag (før inntaket)1234   
 
Aktiviteter  høsten 2025 
 
Medlemsmøter 
Disse har vært gjennomgående godt besøkt. 
 Hilde Henriksen Waage innledet i august med «Det regionale spillet i Midt-Østen – hvem 
er på lag med hvem og hvorfor?», etterfulgt av Hege Duckert i september med en 
interessant og innsiktsfull presentasjon av kvinnesaksforkjemperen Katti Anker Møller. 
17. oktober var det Mona Pahle Bjerkes tur med foredraget «Kunsten i en urolig verden», 
og terminen ble avsluttet med Trygve G. Nordby, som i november ga oss et innblikk i en 
av vår tids største utfordringer: migrasjon. 
Trygves presentasjon kan for øvrig lastes ned fra vår hjemmeside. 
 
Når det gjelder kultur, tok Karin Hals i september oss med på en dagstur til Holmsbu og 
kunstmuseet som blant annet  presenterer et stort utvalg av Henrik Sørensens verker. 
Avslutningsvis ble det arrangert en omvisning i den vakkert dekorerte Holmsbu kirke.  
 
På samme tid arrangerte vi i samarbeid med Oliver Travel en minneverdig tre dagers tur 
til Sørlandet, med Gretha Thuen som reiseleder. Programmet omfattet utflukter til flere 
«skjulte» severdigheter, besøk i Kunstsilo i Kristiansand og en interessant reise i Gabriel 
Scotts forfatterskap. Tilbakemeldingene fra deltakerne var svært positive. 
 
13. november fylte vi en 49 seters buss og besøkte Det norske teatret med forestillingen 
«Europavisjonar». 
 
 
 
Studiegrupper 



Vi har for tiden 15 aktive studiegrupper, hvorav flere er opprettet det siste året. Vår 
intensjon er fortsatt å stimulere til aktivitet, og håper vi kan inspirere mange i tiden som 
kommer. Det vises for øvrig til hjemmesiden hvor man finner en oversikt over aktivitetene 
samt forslag til nye. 
Karin Hals har gjennom flere år vært styrets studiekontakt.  Hun går ut av styret ved 
årsmøte i januar etter seks års tjeneste og erstattes av styremedlem Gudrun Guldberg.  
 
 
Aktiviteter våren 2025 
Medlemsmøter 
Vårsemesteret innledes 21.januar med ordinært medlemsmøte etterfulgt av årsmøte. 
 
Program, medlemsmøter våren 2026: 

- 21. januar:  «Hva skjer med verden? Norge mellom stormaktene»  
Iver B. Neumann, direktør ved Fridtjof Nansens institutt 

- 25. februar:  «Hva er greia med nordmenn?» Sanna Sarromaa, journalist og 
forfatter 

- 18.mars: «PREDATOR- Store rovdyr i en moderne verden» Tom Schandy, 
naturfotograf og forfatter. 

- 15.april: «Er prioriteringer i helsevesenet uetisk i verdens rikeste land?» 
Reidun Førde professor emerita i medisinsk etikk. 

- 20.mai: «Ønsk meg heller god tur». Et foredrag om Ingvar Ambjørnsens liv og 
forfatterskap av forfatter og biograf Alf van der Hagen 

 
Kultur  
Tradisjonelt har vi i flere år avsluttet året med konsert i desember. 
Denne gang har vi av forskjellige grunner valgt å utsette denne til januar.  
Det heter seg at den som venter på noe godt, ikke venter forgjeves.  
Tirsdag 27. januar inviterer vi derfor til subsidiert konsert i Parkteateret med Øystein 
Sunde. Han har for anledningen med seg vårt bysbarn Terje Kinn på gitar/ banjo og Frode 
Rasmussen på bass. Vi håper dette vil falle i smak. Se hjemmesiden for billetter. 
 
I månedsskiftet april/mai tar vi sikte på en ny teatertur til hovedstaden, og vårsemesteret 
avsluttes i juni med dagstur til Ørje og Sootspelet.  
 
Vi ønsker alle en fin adventstid og riktig god jul. 
 
Vel møtt i januar! 
 
Moss, 28.november 2025 
 
På vegne av styret. 
 
Helge Simonsen 
Styreleder. 
 
 


